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,/Кургузов С.Н./

№ Парус Борт Участник (ФИО) ГодР Рзр Очки Место Доп.зачет Город
№ ГН.1 гн.2 гн.З ГН.4 гн.5 ГН.6 CRUISER

1 505 Полтинник

Анфиногенов Андрей 
Остапущенко Михаил 
Усеня Игорь 
Савкина Виктория

1971
1960
1964
2004

МС
м с
МС

1

1 1 2 2 (3) 1 7,0 1

Московская область 
Московская область 
Калининград 
Липецк

2 б/н НИКА

Жулин Дмитрий 
Селин Владимир 
Комаров Андрей 
Крапивкина Ангелина

1971
1971
1982
2003

м с
м с
3
2

3 (dnc) 3 5 6 3 20,0 2

Москва, Вольная флотилия 

Липецк

3 771 Steel Team

Баженов Владимир 
Бабушкин Андрей 
Кузьмин Андрей 
Воропаев Денис

1960
1966
1973
2003

MCMK
м с
м с

км с

(dnf) dnc 1 1 1 4 21,0 3 Липецк

4 105 Витамин

Асташов Юрий 
Балакирева Вера 
Балакирева Любовь 
Бегинин Никита

1963
1963
1989
2002

м с
1

к м с
к м с

5 4 6 4 (7) 2 21,0 4 1

Москва, я/к "Ореховая бухта" 

Липецк

5 169
Толченов Виталий 
Герасименко Андрей 
Торопов Константин

1973
1974 
1988

м с
м с
м с

(dnf) 2 4 8 2 6 22,0 5 2
Ростов-на-Дону
Челябинск
Екатеринбург

6 140 Елена

Михайлов Александр 
Михайлов Василий 
Андрианов Сергей 
Никитина Милена

1985
1984
1983
1974

м с
к м с

1
б/р

4 (8) 7 3 4 5 23,0 6

Саратов, я/к "Юнга" 
Н.Новгород 
Саратов, я/к "Юнга" 
Санкт-Петербург

7 197 Дважды Спасибо
Шардакова Ольга 
Рыжов Андрей 
Макаров Василий

1991
1985
1984

м с
м с

к м с
2 3 (8) 6 8 8 27,0 7 3

Екатеринбург
Екатеринбург
Снежинск

8 90 Sly Fox

Базуев Кирилл 
Лапердин Дмитрий 
Семенова Снежана 
Плюхин Дмитрий

1990
1976
1968
1981

км с
1
1
3

11 (dnf) 5 7 5 7 35,0 8 4

Снежинск
Тюмень
Тюмень
Челябинск

9 123 X-PRESS
Коршунов Сергей 
Галкин Роман 
Коршунов Дмитрий

1971
1968
1979

1
1
1

7 5 9 9 (Ю) 9 39,0 9 Долгопрудный

10 112 Лисс
Степанов Сергей 
Шошин Евгений 
Мальгин Евгений

1964
1986
1981

м с
2
2

6 7 11 (12) 9 11 44,0 10 5
Москва
Архангельск
Архангельск
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Главный ceKpeTapbJ
l l  tL

_/Ку pry зов С.Н./

№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) ГодР Рзр ............. ш Очки Меф> Доп.зачет Город

гн.1 гн.2 гн.Зйс гн.6 CRUISER

11 177 Югра
Смирнов Кирилл 
Минаков Максим 
Абрамов Алексей

1969
1970 
1970

б/р 8 6 10 10 (11) 10 44,0 11 Москва, я/к ВМФ

12 131 Arlina
Тутов Александр 
Николаев Сергей 
Баранова Анастасия

1982
1977
2003

3
3
3

9 9 12 (13) 13 12 55,0 12 6 Курск, Федерация парусного спорта Курской области

13 75 Windy
Оглоблин Дмитрий 
Тимбаков Эдуард

1956
1988

1
2 10 10 (dnc) и 12 13 56,0 13 7 Москва

Москва
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